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PRESSEMELDING 
 
” Sverige erklärer krig mot Norge” 
 
På denne måten innledet Björn Rosengren, Sveriges tidligere näringsminister sitt innlegg 
på torsdag kveld på Grims Grenka da han vendte tilbake til Norge etter mange års fravär. 
”Men siden kapitulerer vi umiddelbart slik at vi får bli en del av den norske unionen”, sa 
han raskt med glimt i öyet. 
          
Uttaleslen kom under paneldebatten som meglerbransjen ble invitert til da det svenske 
forsikringskonsernet Moderna Forsikringar innvidde sin norske filial. Debatten med temaet ” å 
utfordre det norske etablissement” ble ledet av journalisten og TV-profilen Fredrik Skavlan. 
 
”Det norske forsikringsmarkedet fungerer i praksis som et oligopol, med et fåtall aktörer og 
begrenset konkurranse. De store selskapene motarbeider dessuten forsikringsaktörene for å 
beskytte sine egne salgsorganisasjoner”, uttalte Kim Maarud Höistad, filialens nye landssjef. 
 
”Kunder og forsikringsaktører etterlyser konkurransedyktige alternativer til de fire store, 
dominerende selskapene. På samme måte som i Sverige utfordrer vi nå det etablerte markedet 
og med vår nye filial skaper vi en plattform for offensiv satsning på meglet forretning innen 
forsikringsmarkedet for privatpersoner og bedrifter”, fortsatte Kim og fikk stötte fra de andre 
deltakerne i  paneldebatten Alf Henriksen, styreleder i meglerforeningen og adm. direktør på 
Marsh, Jørn Gisvold, adm. direktør fra Norwegian Broker, Espen Husstad, adm. direktør fra Aon 
Grieg og Jan Tore Undersaker, adm. direktør fra Willis. 
 
Representantene for de ledende forsikringsmeglerhusesen var kritiske til utviklingen på det 
norske forsikringsmarkedet når de önsket Moderna Forsikringer velkommen til Norge og önsket 
at flere aktörer skulle etablere seg på det norske markedet for å bryte det eksisterende 
oligopolet. 
 
Bilder er tilgjengelig på ftp-server fra og med den 10/10 kl. 12.00:  
ftp://fartyget.imagineevent.se
Ved innlogging på serveren kan følgende brukernavn og passord benyttes:  
Brukernavn: moderna  
Passord: Innvielse  

For ytterligere informasjon om Moderna Forsikringer kontakt:  
Kim Maarud Høistad,Country Manager 
Mobil: 90 96 76 92 
Email: kim.hoistad@modernaforsikringer.no
 
 
Moderna Försäkringar är en dynamisk försäkringskoncern som kombinerar erfarenhet og nytänkande för 
att erbjuda konkurrenskraftiga sak- og livförsäkringslösningar inom utvalda marknadssegment. Med 
professionalism og engagemang utmanar Moderna Försäkringar branschen og leder utvecklingen framåt. 
I koncernen ingår även Atlantica, Moderna Liv & Pension, Moderna Bil og Bilsport & MC.  
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